XEV1K22T2S
XEV1K22T2S
Ladestation witty solar bis 22kW 1P/3P automatisch für PV, mit Ladedose + RFID
Technische Merkmale
Archi​tektur
Steck​system  Typ 2S
Funk​tion
Funk​tion Zugangs​kon​trolle  Ja
Mit Last​ma​na​ge​ment  Ja
Konnek​ti​vität
Anzahl der Lade​punkte  1
Anzahl der CEE-​Steck​dosen  0
Anzahl der Lade​steck​dosen GB  0
Anzahl der Lade​steck​dosen Typ 2  1
Anzahl der Lade​steck​dosen Typ 3  0
Anzahl der Lade​kupp​lungen CHAdeMO  0
Anzahl der Lade​kupp​lungen Typ 1  0
Anzahl der Lade​kupp​lungen Typ 1 CCS  0
Anzahl der Lade​kupp​lungen Typ 2  0
Anzahl der Lade​kupp​lungen Typ 2 CCS  0
Elek​tri​sche Haupt​merk​male
Frequenz  50/60 Hz
Nenn​strom  32 A
Abmes​sungen
Tiefe instal​liertes Produkt  173 mm
Höhe instal​liertes Produkt  553.5 mm
Länge  549 mm
Breite instal​liertes Produkt  250.5 mm
Leis​tung
Anschluss​leis​tung  1.38…22.08 kW
Max Leis​tung pro Lade​punkt  22 kW
Ener​gie​ver​sor​gung
Anzahl der Phasen für Einspei​sung  3 Phasen
Werk​stoff
RAL Farbe  RAL 7035 - Licht​grau
Werk​stoff  Kunst​stoff
Werk​stoff​gruppe  Kunst​stoff
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
Ausstat​tung
Mit Ener​gie​zähler  Nein
Mit Haus​an​schluß​kasten (HAK)  Nein
Anzahl der Haus​halts​steck​dosen  0
Anzahl der Lade​kupp​lungen GB AC  0
Anzahl der Lade​kupp​lungen GB DC  0
Mit Leitungs​schutz​schalter  Nein
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  Über​ein​stim​mend
Sicher​heit
Schutzart  IP55
Verwen​dung Bedin​gungen
Betrieb​stem​pe​ratur  -25…50 °C
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten